

---

# Medineering Ltd. ApS

**CVR-nr.: 41830298**

Herredsvej 40B  
4944 Fejø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2023**

---

**Jan Kofod Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Medineering Ltd. ApS  
Herredsvej 40B  
4944 Fejø  
  
Telefonnummer: 60804944  
e-mailadresse: info@medineering.dk  
  
CVR-nr.:              41830298  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og lignende virksomhed indenfor - men ikke begrænset til - ingeniørvidenskab og sundhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 54031 kroner, hvilket skønnes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		100.561	33.542
Eksterne omkostninger		-29.562	-32.039
<b>Bruttoresultat</b>		<b>70.999</b>	<b>1.503</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>70.999</b>	<b>1.503</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.728	-5.042
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>69.271</b>	<b>-3.539</b>
Skat af årets resultat		-15.240	1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>54.031</b>	<b>-2.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.031	-2.439
<b>I alt</b>		<b>54.031</b>	<b>-2.439</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.809	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.000	22.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>96.809</b>	<b>22.000</b>
Likvide beholdninger		13.513	17.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>110.322</b>	<b>39.075</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>110.322</b>	<b>39.075</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		69.271	-2.439
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>109.271</b>	<b>37.561</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.051	1.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.051</b>	<b>1.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.051</b>	<b>1.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>110.322</b>	<b>39.075</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret